
団 体 受 付 表

〒５０１－５０３５
岐阜県郡上市高鷲町西洞 ３０３５－２
ダ イ ナ ラ ン ド
TEL ０５７５－７２－６６３６
FAX ０５７５－７２－５０６１

受付日   月   日・担当

＊20名様以上から受付可

代表者（幹事） 様 ・ T E L
 住所（連絡先）   〒

利用バス （    )                            台

予定人数   大人      名 ・ 子供   名

（連絡先）

到 着 日 時     月   日   ( )        ：   ～   ：                          時頃予定

団 体 名

～料金表～

リフト１日券のみ  食事券付き
（1000 円分）

土日祝

平日

大 人

大 人
子 供

子 供

４，３００円 ５，０００円
２，０００円 ３，０００円
３，５００円 ４，１００円
２，０００円 ３，０００円

※子供は共通と同じ。

＊バスでご来場の場合、駐車場料金は2000円となります。
＊子供料金は中学生以下となります。
＊毎週水曜日はレディーデー。女性の方のリフト料金無料です。（ダイナランドのみ滑走可能）12/30除く
＊レディースデーをご利用される方や他の優待券・招待券をご利用される方は、

団体割引のカウントに入りませんのでご注意ください。
＊ダイナランドナイターは別途ナイター券の購入が必要です。ナイター券の団体割引はありません。
＊上記の金額に、ＩCカード補償金 ５００円を別途お預かりいたします（ICカードご返却時に返還いたします）。

＊精算方法 ： リフト券はインフォメーションにて現金またはクレジット一括、
  レンタルは各個人での精算になります。

                            インフォメーションで専用のレンタル用紙をお渡しします。

スキー・ボードセットは板、靴、ストック（スキーセットのみ）の貸出しになります。
※注意 グローブ、帽子、ゴーグルはレンタルしておりません。

各自でお持ちいただくか、売店で購入していただくようお願いいたします。
＊売店（ゴーグル￥２，４００～、帽子￥１，２６０～、グローブ￥２，９４０～）で販売しております。

その他、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

備考（取扱い株式会社）

旅行会社名

担当者名

TEL                                    FAX

ダイナランド単独 リフト１日券
土日祝
平日

大 人
４，１００円
３，１００円

レンタル割引 スキー・ボードセット、ウェア
適用条件：事前予約があり、

左記のリフト料金利用の団体のみ
大 人

大 人

大 人

子 供

子 供

子 供

スキー•ボード
土日祝

スキー•ボード
平日

ウェア
全日

３，１００円
２，１００円
２，６００円
１，６００円
２，６００円
１，６００円


